

# Store Hestedag samler hele hesteverdenen



En af sensommerens helt store hesteevents er Store Hestedag på Sjælland. Her kan du opleve mere end 1.000 heste i mange forskellige discipliner på Dyrskuepladsen i Roskilde, hvor Store Hestedag, Danmarks største udendørs hestearrangement, afholdes. Udover at de mange forskellige hesteracer bedømmes af professionelle dommere, kan du også opleve masser af ridning med både spring- og dressurkonkurrencer samt den spændende finale i Subaru Cup. Har du lyst til at besøge Store Hestedag med din rideklub, så har du i år mulighed for at vinde 20 entré-billetter i en fotokonkurrence på Facebook.



## Store Hestedag har det hele

Til Store Hestedag samles hele hesteverdenen, for her kan alle heste uanset race eller ej, deltage i bedømmelser, hvor professionelle dommere vurderer de mange heste. Der er også konkurrencer i dressur, spring og military og spændende shows og inspirerende clinics. Kort sagt, her er noget for alle, hvis hjerte banker for heste og ridesporten. Ønsker du at deltage med egen hest, så er tilmeldingen åben frem til 1. august (lukker dog tidligere, hvis pladserne bliver udsolgt). Store Hestedag afholdes i år den 2.- 3. september.

## Alle discipliner på en plads

På Store Hestedag mødes alle os der er glade for heste, uanset hvilken disciplin vi bruger hesten i: Om du er til military, Mounted Games, ridebanespring, travløb, polo eller dressur.



Dressurkonkurrencerne på Store Hestedag arrangeres i samarbejde med Vindinge Rideklub og springkonkurrencerne i samarbejde med Hedehusgårdens Rideklub. Ønsker du at deltage i konkurrencerne, så kan du se propositionerne [her](#). På Store Hestedag kan du også følge med i Subaru Cup-finalen, der præsenteres af Store Hestedag og Dansk Ride Forbund. Subaru Cup er en stilturering i terrænspringning. Gennem foråret har ekipager landet over kunne kvalificere sig til finalen, og de mødes nu til det store opgør i Roskilde.



## Vind billetter til DIN rideklub

I år kan du vinde entrebilletter til DIN rideklub, så I sammen kan tage på Store Hestedag. I samarbejde med Dansk Ride Forbund lancerer Store Hestedag en foto-konkurrence på Facebook, hvor den klub, der kan skrive Store Hestedag på den mest kreative måde, vinder. Om du vil bruge halmballer, hovrensere eller hestepærer er op til dig! Ud over 20 entrebilletter til vinderklubben, venter der også vinderne en overraskelse på Store Hestedag. Konkurrencen åbner 2.

# Store Hestedag samler hele hesteverdenen



august, og lukker 14. august. Følg med på vores [Facebookside](#).



## Program på vej

I skrivende stund er der stadig åbent for tilmelding, og programmet er derfor ikke endeligt fastlagt. Først fra midten af august kan du på [www.storehestedag.dk](http://www.storehestedag.dk) gå på opdagelse i programmet - men du kan allerede nu glæde dig til masser af oplevelser med heste, Det Store Hesteshow, et flot ryttermarked, inspirerende clinics og mere end 1.000 flotte heste.



## Om Subaru Cup

Subaru Cup er en populær stiltturnering i terrænspringning, og formålet er at introducere ryttere til militarysporten. Gennem de seneste år er cuppen blevet en større og større succes med mange afviklede træninger og kvalifikationer. Cuppen henvender sig til alle typer ryttere, der har lyst til at blive introduceret til terrænspringning under trygge forhold, og rytterne får mulighed for at få god og faglig feedback på

deres færdigheder i terrænspring. Der afvikles kvalifikationsrunder til og med august, mens finalen afholdes af Ishøj Sportsrideklub ved Store Hestedag på Roskilde Dyreskueplads d. 2.-3. september 2017.

[Læs mere her](#)



[Store Hestedag](#)